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신문보도

순번 제            목 언론사 면수 페이지

1
화성소방서, “신속, 정확 소생술로 

한 가장 생명 살려”
화성인터넷

신문
・ 1

2 화성소방서, 심정지 환자 응급처치로 소생시켜 도민일보 ・ 2

3
화성소방서, 신속하고 정확한 소생술로 살려낸 

한 가장의 생명
경기매일 ・ 3

4 화성소방서, 심정지 환자 응급처치로 소생시켜 도민일보 06 4

5 화성소방서, 재난환경 고려한 소방전술평가 실시 중부일보 ・ 5

6
경기도소방, 의용소방대 심폐소생술 및

생활안전 강의 경연대회 개최
경기일보 ・ 6

7
화성소방서, 다변화하는 재난 환경 대처 

소방전술평가 실시
서울매일 11 7



- 1 -



- 2 -

・



- 3 -



- 4 -



- 5 -



- 6 -



- 7 -


